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B46966834DniCif
 Fax
963753301  Telefs.

Apdo
VALENCIA ESPAÑA 
46290 ALCACER
AV ANTIC REGNE DE VALENCIA,37

Empresa 1 TEMUSU, S.L.U.

Cliente JUAN SOLER ALCARAZ
C/ DR. MARAÑON 10, BW39
03005 ALICANTE
ALICANTE ESPAÑA 

Telefs. 604340828  
Email

48362420KDni/Cif

Inscrita en registro mercantil Valencia Tomo 3217,secc.Gral.531l ibro de soc Folio 205,Hoja V-7486

80 0
Ejercicio Fecha

Forma Pago Cliente

Numero Serie

10/02/252025

CONTADO 45119

Serie Albaran Fecha Tienda 2107/02/25990 BON SOFA SEDAVI

Codigo

Codigo

Descripcion

Descripcion

Cantidad

Cantidad

Total

Total

Precio

Precio

00000000000000

00193001000001

00001001010633

00193001000001

ANULACION DE ANTICIPO DE CLIENTE A CUENTA DEL PEDIDO Nº 1714 DE SERIE 0 Y EJERCICIO 2024

PERFIL LADO DERECHO+JUEGO PLACAS DE ANCLAJE MUEBLE PARED CAMA ABATIBLE 
HORIZONTAL 140 CON ESTANTE
MONTAJE 30€ LA HORA

TABLERO PORTON MUEBLE PARED CAMA ABATIBLE HORIZONTAL 140 CON ESTANTE
DOS HORA DE MONTAJE

 1.00

 1.00

 2.00

 1.00

-240.00

 240.00

 60.00

 120.00

-240.00

 240.00

 30.00

 120.00

O C

 Visita y observaciones del técnico. Fecha:10/02/2025

021 180.00  0.00  148.76  31.24  0.00  180.00% % 0.00%
Bruto Descuentos Base Imp. IVA Rec. Subtotal TOTAL FAC.Imp.IVA Imp.Recargo

 180.00

Observaciones

F A C T U R A
C L I E N T E
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46290 ALCACER
AV ANTIC REGNE DE VALENCIA,37

Empresa 1 TEMUSU, S.L.U.

Cliente JUAN SOLER ALCARAZ
C/ DR. MARAÑON 10, BW39
03005 ALICANTE
ALICANTE ESPAÑA 

Telefs. 604340828  
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48362420KDni/Cif

Inscrita en registro mercantil Valencia Tomo 3217,secc.Gral.531l ibro de soc Folio 205,Hoja V-7486

783 4
Ejercicio Fecha

Forma Pago Cliente

Numero Serie

26/09/242024

TRANSFERENCIA 60 DIAS 45119

Codigo Descripcion Cantidad TotalPrecio
00000000000000 ANTICIPO CLIENTE A CUENTA DEL PEDIDO Nº 1714 DE SERIE 0 Y EJERCICIO 2024  1.00  240.00 240.00

O C

021 240.00  0.00  198.35  41.65  0.00  240.00% % 0.00%
Bruto Descuentos Base Imp. IVA Rec. Subtotal TOTAL FAC.Imp.IVA Imp.Recargo

 240.00

Observaciones

F A C T U R A
C L I E N T E


